

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073  
Kundennr.: 17614  
Datum: 26. juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230702361 vom 25.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230702361: Externe Belegnr. ORDER #8345:				
1	40209		<b>Wielbout bolconisch M12 × 1,5 × 24 mm, SW 19</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,45 kg	150	Stück	0,36	54,00
2	40213		<b>Wielbout conisch M12 × 1,5 × 24 mm, SW 19</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	100	Stück	0,39	39,00
3	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007993 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7731	10	Stück	19,86	198,60
4	40209		<b>Wielbout bolconisch M12 × 1,5 × 24 mm, SW 19</b> Wielbout bolconisch M12 × 1,5 × 24 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,89 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010369 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8146	30	Stück	0,36	10,80
5	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011129 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8253	10	Stück	21,94	219,40

# Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	Stück	21,94	109,70
7	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702366: Externe Belegnr. ORDER #7855:	1	Stück	10,00	10,00
8	60626		<b>IFOR Stofhoes voor KFG35</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,37 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230008914 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7895	1	Stück	6,842	6,84
9	40209		<b>Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19</b> Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	100	Stück	0,36	36,00
10	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
11	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230702407: Externe Belegnr. ORDER #8351:	1	Stück		
12	20239		<b>Elastiek kabel 8 mm, zwart</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 10,40 kg</b>	200	Stück	0,48	96,00
13	75917		<b>PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 15,00 kg</b>	1	Stück	193,875	193,88
14	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702413: Externe Belegnr. ORDER #6277:	1	Stück	10,00	10,00
15	10324		<b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	5	Stück	23,28	116,40

# Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 8,80 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021374				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6034				
16	109070		<b>ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi</b>	2	Stück	8,30225	16,60
			ASPÖCK Earpoint III unit links, met driehoekreflector, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 219 x B: 146 x D: 84 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 0,94 kg				
17			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011304				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #8272				
18	10324		<b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b>	40	Stück	22,36	894,40
			Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 70,40 kg				
19	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230702423:				
			Externe Belegnr. ORDER #8193:				
20	10108		<b>Kabelverbinder-dooos kunststof,</b>	12	Stück	1,74	20,88
			<b>Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,50 kg</b>				
			Verzendnr. DI230702443:				
			Externe Belegnr. ORDER #8348:				
21	10160		<b>Stekkerdoos, 12 Volt 7-polig u</b>	5	Stück	2,10467	10,52
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,45 kg</b>				
22	10161		<b>Stekkerdoos, 13-polig, kunststof</b>	1	Stück	2,332	2,33
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,15 kg</b>				
23	21084		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 615 mm, 220 mm Hub</b>	2	Stück	10,38	20,76
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,88 kg</b>				
24	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230702453:				

# Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #8352:				
25	90160		<b>KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	6	Stück	2,57037	15,42
26	80131		<b>Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	3,91	23,46
27	90168		<b>KNOTT Stofhoes voor KNOTT</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	2,24768	11,24
28	10615		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	8,06058	80,61
29	101070		<b>Kabelverbinder-does, 8-polig</b> Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	5,665	33,99
30	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	23,82	238,20
31	10614		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,10 kg	10	Stück	9,08875	90,89
32	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702454:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #7819:				
33	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 29,50 kg	25	Stück	16,05	401,25
34	10324		<b>Spiraalkabel 13-polig m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 35,20 kg	20	Stück	22,36	447,20
35	60595		<b>Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,30 kg	20	Stück	5,665	113,30
36	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702467:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8350:				
37	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	21,19	63,57

## Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
38	10203		<b>Versandgewicht: 1,62 kg</b> <b>Reflector, geel, Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,65 kg</b>	50	Stück	0,22051	11,03
39	100940		<b>ASPÖCK Multipoint rechts, a.rijlamp, bajonet 5P</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 3,15 kg</b>	5	Stück	11,28	56,40
40	10649		<b>Aspöck - Multipoint III, Re, Kent-, Baj.5p</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 2,24 kg</b>	4	Stück	6,97	27,88
41	90118		<b>Knott Bremstrommel 200 x 50, 112/5</b> KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Knott 20- x 112, met compactlager 39/72 x 37 mm, voor kg Knott-as met 10" wielen. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007054 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7594	4	Stück	69,73	278,92
42	90035		<b>Knott Deichselstütze 160 mm</b> Knott disselsteun 150 mm, boutafstand: 166 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011920 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8355	4	Stück	4,25077	17,00
43	40248		<b>Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm</b> Kogellager 6006 RS, 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	0,693	0,69
44	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230702487: Externe Belegnr. ORDER #8359:	1	Stück	10,00	10,00
45	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 5,40 kg</b>	10	Stück	5,29	52,90
46	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230702494: Externe Belegnr. ORDER #8357:	1	Stück	10,00	10,00
47	10085		<b>JOKON-contourverlichting, rood</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	10	Stück	3,05	30,50

# Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
48	401120		<b>Versandgewicht: 0,50 kg</b> <b>Knevelbout</b> <b>voor steunwielhoude</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	2	Stück	0,64	1,28
49	90252		<b>Versandgewicht: 0,38 kg</b> <b>BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	4	Stück	4,11	16,44
50	10000		<b>Versandgewicht: 1,72 kg</b> <b>3 - functie unit, links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>	4	Stück	1,5999	6,40
51	20820		<b>Versandgewicht: 0,60 kg</b> <b>Touwhaak 2-gaats, verzinkt, 39 x 47 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	20	Stück	0,28	5,60
52	14900		<b>Versandgewicht: 0,52 kg</b> <b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>	4	Stück	19,86	79,44
53	400500		<b>Versandgewicht: 6,56 kg</b> <b>Typebord,</b> <b>neutraal, van Alumin</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	10	Stück	0,88	8,80
54	10369		<b>Versandgewicht: 0,12 kg</b> <b>ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m,</b> <b>7-polig</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b>	8	Stück	12,09901	96,79
55	21074		<b>Versandgewicht: 9,04 kg</b> <b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25</b> <b>mm Hub</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	2	Stück	9,59933	19,20
56	70201		<b>Versandgewicht: 0,32 kg</b> <b>AK 2008</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	Stück	19,613	19,61
			<b>Versandgewicht: 0,48 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230008509 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7830				
57	42224		<b>voor K 27/35</b> <b>KNOTT Insteekslot voor K 27/35</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b>	1	Stück	8,18	8,18
			<b>Versandgewicht: 0,03 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230009954 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8075				
58	10154		<b>Adapterkabel, 12 Volt</b> <b>voor ver</b> <b>Verloopkabel 13- naar 7-polig, met 13-polige</b> <b>stekker naar 7-polige contrastekker</b>	10	Stück	4,72908	47,29

## Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010544 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8170				
59	42223		<b>voor K 20 42223</b> KNOTT Insteekslot voor K 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011105 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8250	2	Stück	5,14	10,28
60	70203		<b>AK 3509 zonder houder</b> Oploopremdemper voor Grümer AK 3509 ohne tot Bj. 98 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	59,35	118,70
61	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
62	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230702496: Externe Belegnr. ORDER #8361: *** Rückstand aus Auftrag: DA230009587 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8001	1	Stück		
63	20605		<b>ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben</b> ACEBIKES STEADYSTAND FIXED wip en inrijdklem, geschikt voor banden van 90-mm breed, verstelbaar voor 11 inch t/m 19 inch wielen, zilver, verzinkt	4	Stück	49,58	198,32
64	80130		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg <b>Balg û BPW universeel, 55/45 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,94459	2,94
65	20274		<b>Handgreep, rubber, gatenpatroon: 160 mm, zwart</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 3,52 kg	22	Stück	2,74	60,28

## Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230702073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
66	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	21,94	87,76
67	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702519: Externe Belegnr. ORDER #8356:	1	Stück	10,00	10,00
68	80131		<b>Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,91	3,91
69	10936		<b>ASPÖCK Flatpoint II LED wit + houder</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,75	4,75
70	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702523: Externe Belegnr. ORDER #8362:	1	Stück	10,00	10,00
71	65965		<b>FT-009 E LED Positielamp, lange houder met kabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	5,48735	21,95
72	63980		<b>FRISTOM FT-017 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	3,091	12,36
73	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
<b>Totaal EUR</b>							<b>5.000,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702073 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 384,376